C A P U T XXIV.

In quinta synodo epistolam Vigili Papæ ad

F f

Men-

226 Juris Pontificii Veteris Epitome

Mennam Patriarcham, atque libellum ejusdem Mennæ in quaternionibus noviter additis falsaverunt, unam voluntatem, & operationem dicentes, quod coram Principe (*Constantino IV.*) & synodo (*vi.*) claruit. *Ex Pontif. in Agathone.*

C A P U T XXV.

Sergii Papæ temporibus Aquilejensis ecclesiæ Archiepiscopus, & synodus, quæ sub eo congregata est, sanctum quintum universale concilium, utpote errantes suscipere diffidebant, sed ejusdem beatissimi Papæ spiritualibus monitis, atque doctrinis instruti, conversi sunt, idemque venerabile concilium facti suscepserunt, &c. *Ex Pontif. in Sergio. Ivo part. 4. cap. 119. decr.*

T I T U L U S XX.

DE TERTIA CONSTANTINOPOLITANA, ET SEXTA GENERALI SYNODO.

C A P U T I.

Cuncta Ecclesiæ catholicæ dogmata conservamus, & sex universalibus conciliis inhaerentes eorum acta comprobamus, &c. Duas voluntates, & actus, secundum naturarum proprietatem, in Christo prædicamus, que nō admodum sexta Constantinopolitana synodus definivit, detestamurque cum ea Sergium, Honorium, Cyrum, Pyrrhum, Macarium, impios istos pietatis impugnatores, omnesque illis consentientes anathematizamus. *VII. syn. Nicæn. II. in definition. action. 7.*

C A P U T II.

Deinde temporibus Constantini pii Imperatoris in hac devota civitate clxx. Episcoporum concilium coactum est, in quo Theodorus, quem Pharan vocant, & Cyrus Alexandriæ Presul, & Honorius Romanus Episcopus, Sergius item, & Paulus, Pyrrhus, & Petrus, qui illic præsidebant, item Macarius Antiochenus cum Stephano illius discipulo, anathemate percussus est, & extra catholicam Ecclesiam ejectus, quod unam voluntatem, & operationem in duabus unius Dei nostri Christi naturis statuerent. *Gregorius Neo-caesariensis. O pseudoyn. VII. CP. relata action. 6. tomo 4. ab Epiphanio nomine VII. synodi Nicæn. II. qui suprascripta non improbat.*

C A P U T III.

Cum prædictis (quinq^{ue}) synodis consonantem, & eadem consentientem, sanctam, & universalem sextam synodum suscipientes, in unius Christi duabus naturis, consequenter etiam duas operationes, & totidem voluntates sapientes asseveravit. Anathematizamus autem Theodorum, qui fuit Episcopus Pharan, & Sergium, & Pyrrhum, & Paulum, ac Petrum impios Præsules CP. Ecclesiæ, atque Honorium Romæ, una cum Cyro Alexandriae, nec non & Macarium Antiochiae, ac discipulum ejus Stephanum, qui malæ opinionis Apollinarii, & Eutychetis, ac Severi impiorum hæresiarcharum dogmata sectantes fuerunt, &c. *VIII. synod. CP. action. 10. in definition.*